
 

4-1351mse 20240309 1/2 

 

 

Smlouva o termínovaném vkladu bez obnovování 

Tato smlouva je uzavřena mezi bankou: 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Veřejný sektor a realitní obchody 

v(e) Praze 4, Budějovická 1518/13b, PSČ 140 00 

(dále jen „Banka“) 

a 

klientem: 

Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice VIII 

název (obec, město, městská část,kraj, organizace zřízená obcí, městem, krajem,organizace zřízená ústřední vládní 
institucí, zdravotní pojišťovna,fond sociálního zabezpečení) 

Hostovice 20, 530 02 Pardubice 

adresa 

00274046 

identifikační číslo (IČ) 

(dále jen „klient“) 

Část I. 

1. Termínovaný vklad 

Na základě této smlouvy banka otevře a povede termínovaný vklad č.:                    v měně CZK (dále jen „účet“ či 
„termínovaný vklad“), IBAN                                  . Po dni zahájení úročení na účet nelze ukládat další peněžní 
prostředky, lze však z účtu peněžní prostředky vybírat. 

2. Základní vklad a doba vkladu 

Základní vklad 9.000.000,00 CZK, slovy: Devětmilionů  CZK 

Den začátku doby vkladu 03.04.2024  

Termín pro vložení základního vkladu 17.04.2024 

Doba vkladu 6 měsícu 

Den splatnosti vkladu  03.10.2024 

Pokud do výše uvedeného termínu  není vklad vložen na účet, banka termínovaný vklad zruší a s již vloženými 
prostředky naloží dle dispozici udělené pro výplatu jistiny v den splatnosti vkladu. 

Jistinu banka vyplatí tímto způsobem: 
- převede ve prospěch účtu č.                      v měně CZK. 
 
Po tomto bezhotovostním převodu Banka termínovaný vklad ke dni splatnosti vkladu zruší. 

 
3. Další vklady 

Dalším vkladem se rozumí částka na účtu, která v den začátku doby vkladu přesahuje základní vklad a dále též 
splatný úrok, který banka připíše při jeho splatnosti k účtu. Jiný vklad na účet banka nemůže přijmout. 

4. Úročení termínovaného vkladu 

a) Základní vklad banka úročí ode dne, kdy dosáhne sjednané výše, roční úrokovou sazbou 03,70 %. Úroková 
sazba se po celou dobu uložení vkladu na termínovaném vkladu nemění. 

b) Další vklad banka úročí ode dne jeho zaúčtování stejnou úrokovou sazbou jako základní vklad. 

5. Splatnost úroků 

- v den splatnosti vkladu. 



 

4-1351mse 20240309 2/2 

6. Výplata úroků 

-    převede ve prospěch účtu č.                      v měně CZK. 

7. Předčasný výběr z termínovaného vkladu 

Před uplynutím doby vkladu klient může vklad kdykoli vybrat. Předčasný výběr má však za následek ztrátu úroků od 
počátku aktuálního období. 

8. Předávání informací o termínovaném vkladu 

a) Výpisy z termínovaného vkladu bude banka poskytovat takto: 

 
Výpisová řada K 

  forma výpisů: elektronický výpis 

  frekvence vyhotovování výpisů: měsíční 

  způsob předávání výpisů: vystavení souboru s výpisem z Účtu ve formátu PDF na zabezpečeném serveru 
Banky 

  jazyková verze: český jazyk 

b) O zrušení termínovaného vkladu bude banka informovat klienta také formou výpisu z termínovaného vkladu. 

9. Další podmínky vedení termínovaného vkladu 

Smlouva je uzavřena na dobu vkladu a smlouva nemůže být vypovězena žádnou ze smluvních stran. Otázky, které 
v této smlouvě nejsou výslovně upravené, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami České spořitelny, a.s. 
Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 

Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl před podpisem smlouvy seznámen se systémem pojištění 
pohledávek z vkladů v rozsahu Informačního přehledu. 

10. Smluvní strany prohlašují, že se na Smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se 
zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna Smlouvu v registru smluv 
zveřejnit. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv Bankou. 

(V případě, že se smlouva podepisuje elektronicky, datum a místo podpisu a jméno a funkce podepisujících osob se 
nevyplňují.) 

V(e)  dne  

Pro případ, kdy každá níže uvedená osoba nepodepsala tento dokument elektronicky, potvrzuji, že s výjimkou osob na 
straně Banky a osob, jejichž podpis ověřil notář nebo jiná oprávněná osoba, každá z níže uvedených osob buď 
podepsala tento dokument přede mnou a podle mně předloženého průkazu totožnosti jsem ověřil(a) její totožnost, nebo 
jsem ověřil(a) její podpis pomocí vzorového podpisu, který má Banka k dispozici. 

Česká spořitelna, a.s.  
  
  
  

jméno, příjmení a funkce, podpis podpis(y) klienta, příp. razítko 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-10T14:26:05+0200




